北海道立子ども総合医療・療育センターの入札結果は下記のとおりです。

令和５年(2023年)11月実施分(一般競争入札）

(1) 駐車場除排雪業務委託契約

(2) 物品（白衣他一式）購入契約

(3) 物品（生体情報モニタ）購入契約

(4)
圧力・流量調整器一体型アウトレット付医療用酸素アルミニウム容器

賃貸借契約

(5) 物品（ベッドサイドモニタ）購入契約

(6) 物品（手術用顕微鏡）購入契約

(7) 照明制御装置更新工事請負契約

別記第１号様式

１ 契約の名称 駐車場除排雪業務委託契約

２ 入札公告(指名通知)日

３ 入札執行日時

（トラクターショベル）

（ダンプトラック）

（総価額）

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

300,000

2,694,000

(1)

入札者(指名業者）及び入札結果一覧表

令和5年10月31日

令和5年11月13日 10時00分

入 札 者 名

入　　　札　　　結　　　果

摘　　　要第１回
金　　額(円)

第２回
金　　額(円)

株式会社　西野組 落札

18,000円×133時間

2,394,000

12,000 円×25時間

別記第１号様式

１ 契約の名称 物品（白衣他一式）購入契約

２ 入札公告(指名通知)日

３ 入札執行日時

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

落札

(2)

入札者(指名業者）及び入札結果一覧表

令和5年11月 1日

令和5年11月13日 10時20分

入 札 者 名

入　　　札　　　結　　　果

摘　　　要第１回
金　　額(円)

第２回
金　　額(円)

ワタキューセイモア株式
会社

3,474,950

別記第１号様式

１ 契約の名称 物品（生体情報モニタ）購入契約

２ 入札公告(指名通知)日

３ 入札執行日時

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

落札

(3)

入札者(指名業者）及び入札結果一覧表

令和5年11月 2日

令和5年11月16日 10時00分

入 札 者 名

入　　　札　　　結　　　果

摘　　　要第１回
金　　額(円)

第２回
金　　額(円)

株式会社アクト 7,200,000

別記第１号様式

１ 契約の名称

２ 入札公告(指名通知)日

３ 入札執行日時

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

圧力・流量調整器一体型アウトレット付医療用酸素ア
ルミニウム容器賃貸借契約

落札

(4)

入札者(指名業者）及び入札結果一覧表

令和5年11月 2日

令和5年11月16日 10時20分

入 札 者 名

入　　　札　　　結　　　果

摘　　　要第１回
金　　額(円)

第２回
金　　額(円)

株式会社サンケミ 19,500

別記第１号様式

１ 契約の名称 物品（ベッドサイドモニタ）購入契約

２ 入札公告(指名通知)日

３ 入札執行日時

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

落札

(5)

入札者(指名業者）及び入札結果一覧表

令和5年10月13日

令和5年11月27日 10時00分

入 札 者 名

入　　　札　　　結　　　果

摘　　　要第１回
金　　額(円)

第２回
金　　額(円)

株式会社竹山 42,000,000

別記第１号様式

１ 契約の名称 物品（手術用顕微鏡）購入契約

２ 入札公告(指名通知)日

３ 入札執行日時

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

落札

(6)

入札者(指名業者）及び入札結果一覧表

令和5年10月13日

令和5年11月27日 10時20分

入 札 者 名

入　　　札　　　結　　　果

摘　　　要第１回
金　　額(円)

第２回
金　　額(円)

株式会社竹山 39,180,000

別記第１号様式

１ 契約の名称 照明制御装置更新工事請負契約

２ 入札公告(指名通知)日

３ 入札執行日時

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

落札

(7)

入札者(指名業者）及び入札結果一覧表

令和5年11月15日

令和5年11月30日 11時00分

入 札 者 名

入　　　札　　　結　　　果

摘　　　要第１回
金　　額(円)

第２回
金　　額(円)

株式会社結城電気工事 12,200,000

北海道立子ども総合医療・療育センターの入札結果は下記のとおりです。

令和５年(2023年)12月実施分(一般競争入札）

(1) 医療ガス設備更新工事設計委託契約

(2) 物品（トレッドミル）購入契約

別記第１号様式

１ 契約の名称 医療ガス設備更新工事設計委託契約

２ 入札公告(指名通知)日

３ 入札執行日時

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

(株)高木設計事務所 辞退

アド・エンジニアリング
(株)

辞退

塚田設備管理(株) 1,860,000

(株)北洋設備設計事務所 辞退

(株)北日本技術コンサル 辞退

落札

(1)

入札者(指名業者）及び入札結果一覧表

令和5年11月30日

令和5年12月12日 11時00分

入 札 者 名

入　　　札　　　結　　　果

摘　　　要第１回
金　　額(円)

第２回
金　　額(円)

(株)ビーゴーイング 1,830,000

(株)テクノクルー 1,800,000

(株)エイト設計 辞退

(株)真紀設備設計事務所 辞退

(株)田中建築設備事務所 1,900,000

(株)共伸設備設計事務所 1,850,000

別記第１号様式

１ 契約の名称 物品（トレッドミル）購入契約

２ 入札公告(指名通知)日

３ 入札執行日時

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

落札

(2)

入札者(指名業者）及び入札結果一覧表

令和5年12月 1日

令和5年12月18日 10時30分

入 札 者 名

入　　　札　　　結　　　果

摘　　　要第１回
金　　額(円)

第２回
金　　額(円)

フクダ電子北海道販売株
式会社

2,730,000